Tempus Open - Jesper Svensson

Jesper Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:31.08 AQUA-poang: 536 Datum: 2011-12-11 Tavling: KM

Tid

00:48.62

00:47.52

00:46.91

00:47.24

00:45.59

00:45.15

00:44.40

00:43.33

00:43.27

00:43.25

00:42.92

00:42.52

00:41.02

00:41.54

00:40.30

00:40.42

00:40.18

00:39.39

00:38.58

00:38.06

AQUA
140
150
155
152
169
174
183
197
198
198
203
209
233
224
245
243
248
263
280

291

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-03-11

2000-04-16

2000-05-13

2000-09-09

2000-09-24

2001-01-21

2001-02-17

2001-04-08

2002-01-20

2002-01-27

2002-03-16

2002-04-01

2003-01-19

2004-01-18

2004-03-28

2004-09-17

2004-09-25

2004-11-27

2005-01-16

2005-03-18

Tavling
SJOROVARSIMMET
FORENINGSSPARBANKSDOPPET
Knattesim

LunaCup

KANAL CUP

DALOC CUP

NUSS YNGRE
Billinge Cup

Daloc Cup
Kinnekulledoppet
NUSS Yngre
Euromation Sim
Daloc Cup

Daloc Cup
SPARBANKSDOPPET
Luna Cup
Trollsimmet
Barracuda Race
Daloc Cup

NUSS-aldre


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258058
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258058&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc

